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Östervåla Utvecklingsråd har stor erfarenhet att driva, genomföra och 

slutföra framgångsrika projekt, i synnerhet så kallade óLeaderprojektó. Vårt 

Projekt Utveckla Östervåla fick utmärkelsen Årets Leader 2005 vid en 

prisceremoni i Visby juli 2006! Leader är ett program inom Europeiska 

Unionen för utveckling av landsbygd. Östervåla tillhör det område, som 

administreras av Leader Nedre Dalälven med kontor i Gysinge. Dess logotyp 

är följande: 

 

 
Förstudien undersöker förutsättningarna för ett kommande huvudprojekt, 

vilket skall långsiktigt leda till fortsatt god utveckling av Östervåla och dess 

besöksnäringar, som en framgångsrik och konkurrenskraftig entreprenörs- 

och företagarort. Projekten skall göra Östervåla känt i Uppsalaområdet, som 

en attraktiv ort för besök, boende, arbete och företagande; en attraktiv ort 

med god tillgång till samhällsservice.  
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Medspelare och intressenter i denna förstudie är: 

¶ Projekt Skogsvallen med informations- och rastplats  

¶ Mårtsbogården med Östervåla Hembygdsförening 

¶ HantverksCentrum med Turistinformation 

¶ Ol-Persgården Skogbo  

¶ Gästgivaregården ð motor i utvecklingen av Östervåla 

¶ Måltider och vinprovningar med VinContoret Uppsala 

¶ Aspnäs och Tämnaren med Östervåla Församling och Tämnargruppen 

¶ Östervåla Missionskyrka med Sommarbyn 

 

¶ Lundahallen och sportområdet med Östervåla Idrottsförening och SIV 

¶ Tätortens servicenäringar ð kommersiell, kommunal och landstingsservice 

¶ Paketerade resor till Östervåla med Forsbergs Buss AB. 
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Projektidé och tidigare erfarenheter 

Östervåla Utvecklingsråd har goda erfarenheter av Leaderprojekt, vilka primärt varit 

inriktade för att utveckla och stärka det lokala tillverkande näringslivet. Vi ser behovet av 

att också stärka den gemensamma besöksnäringen. För att få största slagkraft  vill vi 

först genomföra en förstudie, som besvarar frågor och lägger grunden för ett kommande 

huvudprojekt. Projektet är väl förankrat lokalt och vuxit upp som förslag och samråd med 

de olika intressenterna. Intressenterna har träffats ett flertal gånger sedan försommaren 

2008. 

 

Profil 

Skogsvallen ð Nostalgisk óVallen i V¬laó 

 

 

Skogsvallen, som startade 1935 som festplats, var också ett utslag av den 

entreprenöranda och djärvt företagande som finns i Östervåla. Ledarna engagerade bl.a. 

den stora engelska popgruppen Status Quo, den amerikanske rocklegenden Bill Haley, 

sångerskorna Eartha Kitt, USA, och Miriam Makeba, Sydafrika. Publikrekordet innehas av 

det svenska Rocktåget med uppträdande 1995 för mer än 6 000 betalande. Få 

folkparker vågade satsa på dessa storheter, som Östervåla har gjort. Nu iordningsställs 

Skogsvallen igen till ett attraktivt besöksmål. 

 

Mårtsbogården ð Hembygdsgården och Möbelmuseet  
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Möbelmuseet med ortens varumªrke óStolriketó, Upplands vackraste hembygdsgård, 

"Disa Gilles pris 2009" av Upplands hembygdsförbund. 

"Priset motiveras av föreningens förtjänstfulla arbete med en mångfasetterad 

verksamhet som utgör en viktig kraftkälla i bygden. Hembygdsgården och möbelmuseet 

är ett välrenomerat besöksmål och dramatiserade visningar visar på nytänkande och 

strävan efter att locka nya besöksgrupper. Samverkan med andra föreningar i Östervåla 

är också en styrka som givit goda resultat. Vi vill även med valet av Östervåla 

Hembygdsförening markera förbundets samhörighet med länets nya kommun, Heby, och 

de nya medlemsföreningarna." Upplands Hembygdsförbund. 

 

HantverksCentrum ð Hantverks- och 

entreprenörsbygd med hög kvalitet 

 

HantverksCentrum har under några år 

haft en undangömd marknadsplats. 

Från 1 mars 2009 får det ett synligt 

och attraktivt läge i ortens centrum 

och kan ta emot många besökare 

liksom tidigare (8 ð 9 000 per år) samt 

fungera som Turistinformation för 

Östervåla. 

 

 

 

 

 

Gästgivaregården ð Historiskt gästgiverikultur med dagens service 

 

 

 

 


